Menu Eat@Kurt

VOORGERECHTEN

Kaaskroketjes
Garnaalkroketjes

Duo garnaal- & kaaskroket
Scampi van de Chef (pikant)
Scampi curry (pikant)

Scampi lookroom of lookboter
Rundscarpaccio

PASTA’'S

Spaghetti bolognaise
Spaghetti maison (pikant)
Lasagne (huisgemaakt)
Pasta scampi

Pasta kip

Pasta vongole

Pasta zeevruchten

Pasta met Breydelspek
Vegetarische pasta

SALADES

Salade kip

Salade scampi (pikant)
Salade geitenkaas
Salade met Breydelspek

16.00
18.00
17.00
18.00
18.00
18.00
18.00

17.00
19.00
16.00
26.00
21.00
24.00
24.00
22.00
20.00

22.00
26.00
22.00
20.00

LUNCH EAT@KURT

woensdag tot en met vrijdag van 12u00 tot 14u00

voorgerecht of soep

hoofdgerecht

(22.00)

MENU EAT@KURT

18u00-22u00

weekmenu

VLEESGERECHTEN

Ribeye
Chateaubriand
Lamssteak
Varkenshaasje
Stoofvlees
Varkenshammetje

Sauzen (+2,50)

30.00
27.00
27.00
25.00
22.00
26.00

Champignon - Peper - Provenciaal - Béarnaise -

Roquefort - Mosterd

VISGERECHTEN

Kabeljauwhaasje
Vispannetje (gegratineerd)
Scampi van de chef (pikant)
Scampi lookroom/boter
Scampi curry

Slibtongetjes - 3 stuks
Bouillabaisse met rouille

VOOR DE KIDS

Spaghetti

Stoverij

Kindersteak

Frikandel (1 of 2) met frietjes
Balletjes in tomatensaus

Kipfilet met appelmoes en frietjes

30.00
26.00
26.00
26.00
26.00

dagprijs

30.00

12.00
13.00
16.00

8.00
12.00
12.00

Als u vragen heeft met betrekking tot allergenen,
vraag info aan het personeel. Hou rekening dat de

samenstelling van de producten kan wijzigen.

Bent u met 6 personen of meer gelieve uw keuze te

beperken.

Smakelijk!



APERITIEVEN

Aperitief van het huis
Porto rood / wit
Sherry

Pineau de Charentes
Martini rood / wit

Kirr witte wijn

Kirr Cava

Coupe Cava

Aperol

Campari

Pissang

Passoa

Malibu

Picon Vin Blanc
Ricard

+ frisdrank (3.00)

ALCOHOLVRIJE APERITIEF

Gin, aperol, mojito, pisang, ricard,....

STERKE DRANKEN

Gin de Lux
Hendrick’s gin
Gin Mare
Bombay gin
Bacardi
Havana club
Absolute vodka
Belvedere vodka
J&B

Famous Grouse
Bushmills
Glenfiddich
Amaretto
Cointreau
Grand Marnier
Calvados
Cognac
Baileys
Sambucca
Limoncello
Licor 43

+ frisdrank/tonic (3.00)

WIJNEN

======= g|as
Elegance Chardonnay 5.50
Elegance Merlot 5.50
Mon Rosé 6.00

10.00
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
9.00
8.00
9.00
6.50
6.50
6.50
6.50
9.00
8.00

12.00
12.00
12.00
9.00
9.00
9.00
9.00
12.00
9.00
9.00
12.00
12.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

Y4 liter
10.00
10.00
11.00

FRISDRANKEN

Coca cola

Coca cola zero

Fanta

Ice Tea Lipton
Schweppes tonic

Looza Orange

Looza Ace

Looza Tomaat

Looza Appelsap
Chaudfontaine plat
Chaudfontaine plat — 0,5l
Chaudfontaine plat — 11
Chaudfontaine bruis
Chaudfontaine bruis — 0,5l
Chaudfontaine bruis — 1l

BIEREN

Jupiler

Stella

Carlsberg
Hoegaarden
Kriek Lindemans
Kasteelbier rouge
Leffe blond

Leffe bruin
Westmalle dubbel
Westmalle triple
Duvel

Orval

Omer

Karmeliet

Leffe 0,00%
Carlsberg 0,00%

BUBBELS

Cava Mas Bigas
Champagne Jean Dumangin 1er Cru Brut

WARME DRANKEN

Koffie

Decafeine

Kannetje thee

Koffie verkeerd

Cappuccino (melkschuim/slagroom)
Irish coffee (Whiskey)

Italian coffee (Amaretto)

Y liter fles
19.00 25.00
19.00 25.00

21.00 28.00

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.00
5.00
9.00
3.00
5.00
9.00

2.50
3.00
3.50
3.00
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
6.00
4.50
4.50

4.50
3.50

35.00
65.00

3.00
3.00
4.00
3.50
3.50
12.00
12.00



